东方金诚国际信用评估有限公司校园招聘简章
【公司简介】
东方金诚国际信用评估有限公司的前身是成立于2005年10月的金诚国际信用评估有限公司。2008年3月21日经财政部财金[2008]35号文批准，中国东方资产管理公司投资控股东方金诚，同时将公司名称变更为东方金诚国际信用评估有限公司。公司注册资本12500万元，总部设在北京，在全国26个省市设立了26家分公司和1家全资子公司。

中国东方资产管理公司是具有独立法人资格的国有独资金融企业，注册资本100亿元，由财政部全额拨入，在全国26个中心城市设有25家办事处和1家经营部，负责所辖区域的资产管理、经营、处置等工作，旗下拥有中华联合保险控股股份有限公司、东兴证券股份有限公司、大业信托有限责任公司、中国外贸金融租赁有限公司、邦信资产管理有限公司、东银发展（控股）有限公司、中国东方资产管理（国际）控股有限公司、东方金诚国际信用评估有限公司、邦信惠融投资控股股份有限公司等平台公司。
因公司业务发展需要，公司拟面向高校招聘应届毕业生。
【招聘岗位及需求】
招聘岗位:  1.评级分析师； 2. 行业研究；3.风险管理咨询师
注：评级分析师包含以下方向：结构融资评级、金融机构评级、工商企业评级、公用事业评级、主权及地方政府评级、信贷评级。
需求人数： 北京生源 9人、 上海生源6人、其他地区生源35人。
工作地点:  北京、上海。
（注意：请在个人简历中注明生源地和期望工作地点。）
专业需求：
	具体工作部门
	岗位
	专业
	本科生
	硕士生
	博士生
	小计

	主权评级
	助理分析师/分析师
	世界经济
	　
	　
	2
	2

	
	
	国际金融
	　
	　
	1
	1

	
	
	国际贸易
	　
	　
	1
	1

	工商企业部
	助理分析师/分析师
	会计学
	2
	4
	　
	6

	
	
	财务管理
	2
	4
	　
	6

	
	
	金融学
	2
	　
	　
	2

	
	
	管理学
	1
	　
	1
	2

	
	
	经济学
	1
	1
	1
	3

	金融业务部
	助理分析师/分析师
	金融学
	　
	1
	　
	1

	
	
	金融工程
	　
	1
	　
	1

	
	
	财务管理
	　
	1
	　
	1

	结构融资部
	助理分析师/分析师
	金融学
	　
	4
	　
	4

	
	
	金融工程
	　
	2
	　
	2

	公用事业部
	助理分析师/分析师
	财政学
	4
	4
	2
	10

	
	
	经济学
	1
	2
	1
	4

	
	
	金融学
	1
	1
	　
	2

	
	
	管理学
	1
	1
	　
	2

	合    计
	15
	26
	9
	50


注：优先按照投递岗位安排面试和录用，同时公司会根据应聘人员专业背景及面试情况进行调剂。
【招聘条件】
1. 本科及以上学历，个别职位要求硕士或博士研究生及以上学历；
2. 金融、经济、财务、会计、财政、税务等相关专业；
3. 英语水平达到大学英语四级以上；
4. CFA、FRM、CPA通过或部分科目通过者优先。
【简历投递邮箱】
tangyue-dfjc@coamc.com.cn
liyi-dfjc@coamc.com.cn
【其他说明】

一、招聘程序：

1. 简历投递。请应聘者将个人简历发送至公司邮箱，邮件及简历命名为“姓名-学校-应聘职位-生源地”，例如“张三-某某大学-分析师岗（结构融资评级）-陕西”。

2. 笔试、面试。公司收到简历后进行初步筛选，并同步安排笔试及面试时间及地点。

3. 录用、入职。公司可以与被确认录用的应届生签订实习协议，安排其在毕业前先到公司进行实习，在取得毕业证后签订正式的劳动合同。
二、相关说明

1. 应聘者应对个人简历信息的真实性负责，简历内容如有不实，我公司有权取消其应聘资格。

2. 经审核符合条件者，我公司将通过校园网、电话或电子邮件等方式与应聘者联系。

3. 我公司有权根据报名情况，暂停或终止招聘工作，并对本次招聘享有最终解释权。

东方金诚国际信用评估有限公司

人力资源部       
